

Saksdokument

Digitaliseringsstyret for høyere utdanning og forskning

Til	Digitaliseringsstyret
Dato	28.11.2023
Saksnummer	43/23
Vår arkivkode	23/15602
Sakstype	Drøfting
Saksansvarlig	Sveinung Skule
Saksbehandler	Kristin Selvaag

Ny nasjonal digitaliseringsstrategi

Forslag til vedtak

Digitaliseringsstyret tar fremlegget til orientering og ber HK-dir ta innspill fra drøftingen med i videre prosess med KD og KDD i utarbeidelsen av ny nasjonal digitaliseringsstrategi.

Bakgrunn

Regjeringen arbeider med en [ny nasjonal digitaliseringsstrategi \(regjeringen.no\)](https://regjeringen.no). Strategien skal blant annet stake ut kursen for videre digitalisering av offentlig sektor, legge bedre til rette for næringsrettet digitalisering og ta opp viktige samfunnsspørsmål. Målet er sterkere samordning og utvikling av en helhetlig politikk som går på tvers av offentlig og privat sektor.

Vurdering

Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD) koordinerer arbeidet med ny nasjonal digitaliseringsstrategi, som etter planen skal være klar i 2024. KDD opplever stort engasjement rundt arbeidet, og har en åpen invitasjon ute om å gi [innspill direkte til KDD innen 30. november](#). KDD gjennomfører også en rekke innspillsmøter.

Kunnskapsdepartementet (KD) skal gi innspill til strategiarbeidet, og ønsker innsikt i hvilke strategiske tema, områder og perspektiver virksomhetene i universitets- og høyskolesektoren mener det er viktig å ivareta. HK-dir har fått i oppdrag fra KD å innhente overordnede innspill fra virksomhetene i sektoren, og å lage en samlet fremstilling av disse.

I møtet får vi to korte fremlegg:

- KDD orienterer om bakgrunnen for strategiarbeidet, om visjon og ambisjoner og foreløpige tanker om hovedfokus og tema for strategien.
- HK-dir oppsummerer hovedmomenter fra innspill samlet i universitets- og høyskolesektoren om hvilke tema og perspektiver det er viktig at strategien ivaretar.

Deretter ønsker vi Digitaliseringsstyrets refleksjoner rundt de to fremleggene om ambisjoner, tema og perspektiver for ny nasjonal digitaliseringsstrategi.